
Uchwała Nr 268/98/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca

2004 r.

Data opublikowania: 25.03.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-03-25

Numer uchwały 268/98/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie Paneli Ekspertów.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1.

1. Tworzy się Panele Ekspertów do spraw wykorzystania środków przewidzianych w ramach I i III Priorytetu Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

2. Panele Ekspertów są ciałem opiniodawczo – doradczym Zarządu Województwa Mazowieckiego.

3. Panele Ekspertów działają w oparciu o Regulamin Paneli Ekspertów.

§ 2.

Ustala się Regulamin Paneli Ekspertów, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3.

Do zadań Paneli Ekspertów należy merytoryczna i techniczna ocena projektów zgłoszonych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, a w szczególności:

1) wniosków o przyznanie dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektów złożonych w

ramach Priorytetu I i III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. W swojej ocenie Panel Ekspertów

bierze pod uwagę tylko wnioski kompletne i zgodne z wymogami formalnymi.

2) projektów pod względem zgodności z kryteriami zawartymi w arkuszu oceny merytorycznej i technicznej oraz Uzupełnieniu

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

§ 4.

Uchwała podlega przekazaniu do ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


